
";"á *

C

"" ::i ' ' ' ' '

I M".

Stavební příprava a najjojení lnobilllích datových center - realizace

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Stavební příprava a napojení mobilních
datových center — realizace"

uzavřené mezi smluvnítni strananii dne 9. 12. 20 19
pod. č.j. Objednatele: ZSM-106-26/OVZ-2019

(dále jen ,,Smlouva")

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra

Se sídlem: Přípotočni 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999

DIČ: CZ67779999

Datová schránka: iazgiwe

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710

Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem

(dále jen ,,Objednatel")

č.j. Dodatku č. l: ZSM-l06-33/OVZ-2019

a

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Se sídlem: Praha IQ, U Záběhlického zámku 233/15
IČO: 25740253

DIČ: CZ25740253

Společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městskýni soudeni v Praze

Datová schránka:

oddíl B, vložka 5803

ffjsu3c

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, číslo účtu: 50600 14300/5500

Zastoupená: Ing. Jal1eni Kolářem, předsedou představenstva

(dále ,jen ,,Zhotovitel")

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže uvedeného
dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě.

Stránka l z 3



éí a
'?

á?' ĺ '=µ' ·'· .' " ...

č.'i ',.:,.'.1""' 'Ý"'
'It" i;jk

Stavební přfpmva si napojení mobihifch datových center - realizace

l. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

I,]. Předmčtem tohoto Dodatku Č. ] je v souladu s ustanovením § 222 zákona Č. 134/2016
Sb., o zadáváf1j veřejných zakázek, ve znění pozdějšic[1 předpisů (dále jen ,,Zákon")
sjednání nepodstatné zmčny závazku ze Smlouvy, kterQL[ je provedeni dodatečných prací
v celkové výši 90 101,60 KČ bez DPH (dále jen ,,T/ice/)/'(ice").

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. l je dále v souladu s uslanovenÍm § 222 Zákona sjednání
nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj.
sjednátií rozsahu prací, které nebudou oproú ve Smlouvě sjednaná11Ll rozsahu Díla
prováděny, přičeľ11ž se jedná o práce v celkové výši 13 224,00 KČ bez DPH (dále jen
,,Mé/7ě/)/'(ice").

1,3, Předmětem tohoto Dodatku Č. ] je dále zinčna, respektive prodlouženi doby plnění Díla,
a to celkem o 30 dní oproti době plněni sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je
přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedené změny závazku ze Smlouvy o dílo.

1,4. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve změnových listech č.
j až 4 odsouhlasených před uzavřeMni tolioto Dodatku č. 1 oprávnčnými osobami obou
Smluvn ich stran. Tyto změnové listy jsou nedílnou souČástí tohoto Dodatku Č. l jako jeho
Příloha Č. l (dále jen ,,Změnové /isty"j

2, ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

2.1. Vícepráce a Méněpráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených změtiových listů.

2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tírtito Dodatkem č. l po odečtení Méněprací
navyšuje Cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy, je staf1ovena dohodou Smluvtiích
stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a Činí:

a) celkem bez DPH 76 877,60 KČ
(slovy: sedmdesát šest tisíc osm set sedmdesát sedm korun českých a šedesát
haléřů),

b) dph 21 % ve výši 16 144,30 kč
(slovy' Šestl1áct tisíc sto čtyřicet čtyři korL[n českých a třicet haléřů),

c) celketn vČetně DPH 93 021,90 KČ
(slovy: devadesát tři tisíc dvacet jedna korun českých a devadesát haléřů).

3, OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.]. Tento Dodatek Č. ] 11abývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Snduvnínii stranami a
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/20 IS
Sb., zákon o registru smluv, ve znční pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměiična a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i

Stránka 2 z 3



'S

"' Z
V" ,'i \ . ., u 6.

Stavební příprava a napojení lnobi|nÍch datových center — realizace

na plněni dle tohoto Dodatku č. l.
3.3. Tento Dodatek č. ] je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor

ve formátu PDF s připojenými elekti'onickými podpisy osob k tomu oprávněných.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. l, že tomuto

Dodatku č. ] beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. l uzavřely na základě
svobodné a váŽné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojuji elektronické
podpisy osob k totnu oprávněl1ýc|].

3.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. l tvoří jeho příloha:

Příloha č. l: Změnové listy č. l až 4.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Stránka 3 z 3



mzměnový list číslo: 1
ldeňtifikace akce: -

Název akce: Stavební příprava a r)apojenľ mobilníc.h datových ceriter - realizace
Číslo akce EDS/SMVS '): 1 14V51400-9013

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, přÍpotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel:
"l"emo-Telel<omunikace a.s. , U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10

Projektant:
předmět-změnové,ho listu:.. ". ' "."
Terénni úpravy plochy pod kontejnery v části zeleně.
Část díla"dotčená změnovým hsteňr
Stavební řešení
Popts zmeny, popis technickébo"řeŠení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Plochu zeleně pod kontejr)ery PO neřeší

Nové řešení:
Strženi zeminy, likvidace pařezu, položeni geotextIlie, zasypání Štěrkem

zdůvodněni změny:
Prorůstání zeleně pod kontejnery.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Zanesení do DSPS a vyznačeni plochy.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Řešenov zápisez KD Č.5 ze dne 29.1.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Připočty k ceně díla bez DPH: 27 128,44 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 27 128,44 kč
DPH 21% 5 696,97 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 32 825,41 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
-

Datum: Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace



N

změnový list číslo: 2
Identifikace akce'

Název akce: Stavební příprava a napojení mobilních datových center
Číslo akce EDS/SMVS'): 114V51400-9013

Objednatel: Zaiízeni služeb pro Ministerstvo vríitra, PřIpoLcční 300/12, Praha 10

Zhotovitel:
Temo.Te|ekonlunikace a.s. , lj Záběhlického zárnkL| 233/15, Praha 1C

Projektant:
PČedmet změnového listu:
Úprava betonových patek
Část díla dotčena.změnovým listem:
Stavební řešení
Popts změny, popis technického řešení:
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokunientace :
Neřeší se

Nové řešení:
Betonové patky pro uložení kontejnerů budou zakončeny a výškově vyrovnány betonem s rozptýlenámi ocelovými
vlákny.
Zdůvodnění změny:
Vy'rovnánľ výšky patek a jejich začištěni

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontroiních dnů:
Řešenov zápise z KD Č.5 ze dne 29.1.2020
předpok|ádaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ne
vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 18 699,66 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 18 699,66 Kč
DPH 21% 3 926,93 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 22 626,59 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
-

Datum: Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontrobval:

Datuni:

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace



změnový list číslo: 3
ldéntifikace akce: '

Název akce: Stavební příprava a napojeni mobilních datových center
Číslo akce EDS/SMVS 'l; 114V51400-901.3

Objednatel: Zařízenísiužeb pro Ministerstvo vnitra, PřípotočnI 300/12, Praha 10

Zhotovitel:
Temo-Telekoniunikace a.s. , U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10

Projektant:
Pře,dmet zmenovétk listú:
Náhrada za zemní pásek FeZn 40/5

,·.'·'::·. ·::';;·..'·::'·:'·..'·:':" ·;·;'::..:;' ;.:..· '· ' ."":::"::·' ".:..':::,:::i. ..'·..i::'·'"::::.í.· '"": ..;;..;;·,'Část díla dotčena zmenový,m listem:
Silnoproudá elektroínstalace
Popis změny, popis tethňického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nataženízemniho pásku FeZn 40/5 od pS1do rozvodny pole C,5 v celé délce napájecích kabelů

Nové řešení:
Nahrazení zeníního pásku FeZn 40/5 kabelem CYA 50mm od vstupu do anglického dvorku do rozvodny pole Č.5

Zdůvodnění změny:
Nemožná (nevyhovujÍcÍ) montáž zemního pásku FeZn 40/5 na nové nebo stávající žlaby v kabelových trasách
(kanálech)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Zanesení do DSPS a vyznačenítrasy.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnIch dnů:
Řešeno v zápise z KD Č,5 ze dne 29.1,2020

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na ternún: NE
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 17 018,50 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 13 224,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez dph: 3 794,50 KČ
DPH 21% 796,85 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 4 591,35 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
-

Datum: Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace



změnový list číslo: 4
ldeňtifikace akce°

Název akce: Stavební příprava a napojení mobilních clatových center
Číslo akce EDS/SMVS ": 114V51400 9013

Objednatel: Zařizerň služeb pro Ministerstvo vnitra, PřipotoČní 300/12, Praha 10

Zhotovitel:
Terno 1"elekoíľ)unikace a.s., U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10

projektant:
předmět měnového Jistuí
Napájení místnosti Č.012
.Část díla dotčená změnovým listem: "" -"-
Silnoproudá elektroinstalace
Po"pis změny,' popis technického řešení:
původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo řešeno

Nové řešeni:
Natažení napájecího kabelu CVKY 5X6 od PSl do m.č.012

Zdůvodněni změny:
Požadavek investora. Přivedení napájecího kabelu z mobilnIch kontejnerů pro zabezpečovací a tísňové signalizace
místnosti Č.012.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Zanesení do DSPS a vyznačeni trasy,

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnich dnů:
Řešeno v zápise z KD Č.2 ze dne 8.1,2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín:ANO (30 dnů)
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 27 255,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 27 255,00 kč
DPH 21% 5 723,55 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 32 978,55 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
-

Datum: Datuni: Datum:
Úplnost změnového listu za účasEníka programu zkontroloval:

Datum:

změnový list
pro nezbvtné změny stavby v průběhu realizace


